
Pregão Eletrônico 

44-4‘ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

No 06061/2022 

C) Pil°44.0 . 
, ,Çi. • As
.i. 0"4 (/ Z Gi 

../.." tr 
i 

rne/M.IIIMIWOR...IPMIIIMII• 1 , 

PAGINA c 
sA c.., "I 04'

0 I, 0 6

S'V li .400 1

As 13:52 horas do dia 12 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão n°06061/2022, referente ao Processo no 
2022.06.06.1-PE, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Rogadeira agrícola 
Descrição Complementar: Rogadeira Agricola Largura Corte: 3 M, Altura Corte: 40 A 140 CM, Tipo Direção: Hidráulica 
Quantidade Facas: 4 U 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 82.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00 

Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: COMERCIAL LICITA MAQUINAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 69.700,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

12/07/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL LICITA MAQUINAS EIRELI, CNPJ/CPF: 
13:52:15 15.513.036/0001-46, Melhor lance: R$ 69.700,0000 Adjudicado 

Fim do documento 

iramsca loransela Barbosa Alroeta 
Preyoeira Oficial 

Prefeitura i'llunicipal de HorizontJ, 


